



Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº20190402E011HEMNSL
"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.
Objeto: MATERIAL DE LIMPEZA
Tipo de Compra: Pedido Emergencial de Faltas com Cotação Bionexo/ via e-mail"

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 28/01/2019 19:37

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 SI 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 76634491
FALTAS DO PEDIDO 270, 294 - PEDIDO 021 MATERIAL DE LIMPEZA

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH CNPJ: 11.858.570/0005-67 END. AV. PERIMETRAL, S/N, QUADRA 37 LOTE 74 SETOR COIMBRA, GOIANIA/GO CEP: 74.530-026; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Embalagens Jk Ltda- Me GOIANIA - GO Anny Morais Krawczyk - 3293 0868/0691 vendas2@embalagensjk.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	26/01/2019	30 ddl	CIF	null
2	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp GOIANIA - GO Adriano Ferro Rotondano - 62 3932-0202 licitacao@neoclean.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	13/01/2019	28 ddl	CIF	Prazo mediante aprovacao de cadastro/credito.

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
SACO P/ LIXO AZUL 60LTS PCT MIN 1,000KG C/ 100 UNID	42047	-	SACO LIXO 60LT AZUL 100X1 - BRUTOS - BRUTOS	1	Embalagens Jk Ltda- Me	null	-	R\$ 12,9600	50 Unidade	R\$ 648,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/01/2019 11:55
SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTANTE 100LTS C/ SIMBOLO PACT MIN 1,700KG C/100	42048	-	SACO PARA LIXO 100LTS HOSPITALAR 100X1 - BRAS - BRAS	1	Embalagens Jk Ltda- Me	null	-	R\$ 38,2000	20 Unidade	R\$ 764,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/01/2019 11:55
SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTANTE 60LTS C/ SIMBOLO PCT	42051	-	SACO PARA LIXO 60L INFECTANTE - JK - JK	1	Embalagens Jk Ltda- Me	null	-	R\$ 14,4900	10 Unidade	R\$ 144,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

	MIN 1,000KG C/100 UND										24/01/2019 11:55	
5	SACO P/ LIXO PRETO 200 LITROS 12 MICRAS PCT 100 UND	150895	-	SACO PARA LIXO 200L 100X1 - BRASLIXO - BRASLIXO	1	Embalagens Jk Ltda- Me	null	-	R\$ 39,0000	10 Unidade	R\$ 390,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/01/2019 11:55
6	SACO P/ LIXO PRETO 60 LITROS 10 MICRAS PCT 100 UND	150898	-	SACO PARA LIXO 60L PRETO 100X1 - BRASLIXO - BRASLIXO	1	Embalagens Jk Ltda- Me	null	-	R\$ 12,5000	5 Unidade	R\$ 62,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/01/2019 11:55
9	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 20 X 30	45052	-	SACO PLASTICO VIRGEM 20X30X0,06 - PLASFIL - PLASFIL	1	Embalagens Jk Ltda- Me	null	-	R\$ 15,0000	5 Unidade	R\$ 75,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/01/2019 11:55
10	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 25 X 35	45053	-	SACO PLASTICO TODAS MEDIDAS PADROES - JK - JK	KG	Embalagens Jk Ltda- Me	null	-	R\$ 15,0000	10 Unidade	R\$ 150,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/01/2019 11:55
11	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 30 X 40	45054	-	SACO PLASTICO TODAS MEDIDAS PADROES - JK - JK	KG	Embalagens Jk Ltda- Me	null	-	R\$ 15,0000	10 Unidade	R\$ 150,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/01/2019 11:55
									Total Parcial:	120.0	R\$ 2.384,4000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	SACO P/ LIXO AZUL 100LTS PCT MIN 3,000KG C/ 100 UNID	42046	-	SACO BIG P/LIXO AZ MEDIO 100LTS - BIG	100 UN	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 32,2500	30 Unidade	R\$ 967,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/01/2019 11:55
7	SACO PARA LIXO VERMELHO 200 LT PCT MIN 3,000KG C/100 REFORÇADO	1236	-	SACO TARQUIPLAST P/LIXO VM 200LTS - TARQUIPLAST	100 UN	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 54,0000	34 Unidade	R\$ 1.836,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/01/2019 11:55
8	SACO PARA LIXO VERMELHO 40 LTS PCT MIN 0,800KG C/100UND	88351	-	SACO TARQUIPLAST P/LIXO VM 40LTS - TARQUIPLAST	100 UN	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 14,2500	5 Pacote	R\$ 71,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/01/2019 11:55
									Total Parcial:	69.0	R\$ 2.874,7500	
									Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 3			
									Total Geral:	189.0	R\$ 5.259,1500	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página